Valor do ISS (R$)Alíquota (%)Base de Cálculo (R$)Deduções (R$) ISS Retido na Fonte (R$)

42,992,00 0,000,00 2.149,60

Retenções na Fonte pelo Tomador

PIS 0,65%

13,97 64,49

3,00%COFINS CSLL 1,00%

21,50 132,20

TOT.TRIB:

32,24

1,50%IR

VALOR LIQUIDO = R$ 2.017,40

Dados do Vencimento
A VISTA2.149,60 Forma Pgto:Valor Documento R$:

Dois Mil Cento e Quarenta e Nove Reais e Sessenta  CentavosValor por extenso:

Outras Informações
- Data de vencimento do ISS desta Nf-e:12/07/2021.
- Valor aproximado de Tributos:170,47 (7,93%)